ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

  ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И

     МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ НАУЧНО-

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
(ФГБУ «ГИДРОМЕТЦЕНТР РОССИИ»)

                                 ПРИКАЗ

              _____А2_____№____10.09.2011____

                        Москва

Об установлении стипендий аспирантам и докторантам
        ПРИКАЗЫВАЮ:

1.        В соответствии с Постановление Правительства Российской Федерации от 8 декабря 2010 г. № 991 "О стипендиях аспирантам и докторантам федеральных государственных образовательных учреждений высшего профессионального образования, образовательных учреждений дополнительного профессионального образования и научных организаций" с 1 сентября 2011 г. для аспирантов и докторантов   установить стипендии в размере 2500 рублей и 4000 рублей, соответственно.

 Директор                                                                                     Р.М.Вильфанд
_906450477.unknown